OF. GP. Nº. 119/2005

Botucatu, 1º de março de 2005.

Senhor Delegado,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 086/2005, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Dr. Tadeu Campos De Castro

Delegacia Seccional de Polícia

Rua Professor Wagner, 211

CEP 18601-540

Botucatu – SP